Programme cantonal de prévention 2023-2024
Propositions d'activités en lien avec des themes de prévention et dans un souci de continuité sur I'ensemble de I'école obligatoire
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REPUBLIQUE ET CANTON DE NEUCHATEL
Les programmes prioritaires de prévention proposés par le canton sont :
Programme "Lutte contre le harcélement et le risque dépressif et suicidaire" (collaboration CAPPES, OPSP, Stop Suicide et troupe Utopik family)

Programme de prévention « Education numérique » (collaboration CAPPES, Action Innocence, PONE et OISO)

Liste de I'ensemble des themes (contact CAPPES ou un membre du groupe de travail CEPEN, liste jointe)

Groupe de travail CEPEN — Aolt 2023

Personne Fonction Courriel Téléphone

Nicole Treyvaud Responsable CAPPES, DFDS Nicole.Treyvaud @ne.ch 079 47730 09
Laurence Oro-Messerli Collaboratrice CAPPES, DFDS Laurence.Oro-Messerli@ne.ch 079 597 27 46
Jean-Philippe Favre Inspecteur de I'enseignement obligatoire, SEO Jean-Philippe.Favre@ne.ch 078 707 60 62
Claude-Alain Rudolf Chef de projets de I'informatique pédagogique, OISO | Claude-Alain.Rudolf@rpn.ch 0328897997
Frédéric Panza Chef d’office OFIJ Frederic.Panza@ne.ch 078 607 76 71
Myriam Carman Storrer Conseillére aux éleves CPLN Myriam.Carman@rpn.ch

Catherine Fidanza Médiatrice LDDR Catherine.Fidanza@rpn.ch

Joanne Schweizer-Rodrigues Coordinatrice programme santé mentale, SCSP Joanne.SchweizerRodrigues@ne.ch 032 889 52 35

Daniel Favre Responsable Prévention et Sécurité, PONE Daniel.Favre@ne.ch 0797963276
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